
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 27.07.2023 року №1261-52-08 «Про 

затвердження Програми проведення інвентаризації земель на території 
Броварської міської територіальної громади Київської області (в межах та 

за межами населених пунктів сіл Княжичі, Переможець, Требухів) та 
нормативної грошової оцінки земель сіл Требухів, Переможець 

Броварського району Київської області на 2023-2024 роки»

Керуючись змінами в Бюджетному кодексі України, внесеними згідно із законом 
№ 3428-IX від 08.11.2023 «Про внесення змін до Бюджетного кодексу України 
щодо забезпечення підтримки обороноздатності держави та розвитку оборонно-
промислового комплексу України», з метою встановлення меж Броварської 
міської територіальної громади Броварського району Київської області, 
керуючись Земельним, Податковим кодексами України, законами України «Про 
землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», пункту 22 частини 1 статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, екології, архітектури 
та містобудування та постійної комісії з питань бюджету, соціально – 
економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків Броварська 
міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 27.07.2023 року №1261-52-08 «Про затвердження Програми 
проведення інвентаризації земель на території Броварської міської територіальної 
громади Київської області (в межах та за межами населених пунктів сіл Княжичі, 
Переможець, Требухів) та нормативної грошової оцінки земель сіл Требухів, 
Переможець Броварського району Київської області на 2023-2024 роки» такі 
зміни:

1.1. назву рішення викласти в наступній редакції: «Про затвердження 
Програми проведення інвентаризації земель на території Броварської міської 
територіальної громади Київської області (в межах та за межами населених 
пунктів сіл Княжичі, Переможець, Требухів), встановлення меж території 
Броварської міської територіальної громади та нормативної грошової оцінки 
земель сіл Требухів, Переможець Броварського району Київської області на 2023-
2024 роки»;

.

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3428-20#n2


2

1.2. пункт 1 рішення викласти в наступній редакції: «Затвердити Програму 
проведення інвентаризації земель на території Броварської міської територіальної 
громади (в межах та за межами населених пунктів сіл Княжичі, Переможець, 
Требухів), встановлення меж території Броварської міської територіальної 
громади та нормативної грошової оцінки земель сіл Требухів, Переможець 
Броварського району Київської області на 2023-2024 роки (далі -Програма), що 
додається»;

1.3. пункт 2 цього рішення викласти в наступній редакції: «Фінансування 
Програми здійснювати за рахунок коштів місцевого бюджету».

2. Додаток до рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 27.07.2023 року №1261-52-08 «Про затвердження Програми 
проведення інвентаризації земель на території Броварської міської територіальної 
громади Київської області (в межах та за межами населених пунктів сіл Княжичі, 
Переможець, Требухів) та нормативної грошової оцінки земель сіл Требухів, 
Переможець Броварського району Київської області на 2023-2024 роки» (далі - 
Програма) викласти в новій редакції, що додається.

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 26.10.2023 року №1357-57-08 «Про 
внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 27.07.2023 року №1261-52-08 «Про затвердження Програми 
проведення інвентаризації земель на території Броварської міської територіальної 
громади Київської області (в межах та за межами населених пунктів сіл Княжичі, 
Переможець, Требухів) та нормативної грошової оцінки земель сіл Требухів, 
Переможець Броварського району Київської області на 2023-2024 роки»». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                     Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 25.04.2024
№ 1604-68-08


